
66619-2025 Page 1/3

See the notice on TED website

66619-2025 - Aνταγωνισμός
Γαλλία – Προετοιμασία έργων και σχεδίων, εκτίμηση δαπανών – MISSION DE CONDUITE 
D'OPERATION POUR LES TRAVAUX DE REHABILITATION DU BATIMENT UIOSS 86 / MSA 86
OJ S 21/2025 30/01/2025
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

1.1.  Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: UIOSS POITIERS
Email: contact@uioss86.fr
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Κοινωνική προστασία

2. Διαδικασία

2.1.  Διαδικασία
Τίτλος: MISSION DE CONDUITE D'OPERATION POUR LES TRAVAUX DE 
REHABILITATION DU BATIMENT UIOSS 86 / MSA 86
Περιγραφή: Le marché est un marché de prestations intellectuelles nécessaires à l'exercice de 
la mission de conduite d'opération pour la réalisation des travaux de réhabilitation des 
bâtiments de l'UIOSS 86 et de la MSA 86 à Poitiers dans la Vienne
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 14123541-8ad2-4ff0-b598-d52b99f23587
Εσωτερικό αναγνωριστικό: UI86 2025-01
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

2.1.1.  Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 71242000 Προετοιμασία έργων και σχεδίων, εκτίμηση δαπανών

2.1.4.  Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ
l'UIOSS est un organisme de droit privé en charge de la gestion d'un service public

2.1.6.  Λόγοι αποκλεισμού
Αμιγώς εθνικοί λόγοι αποκλεισμού: 

5. Παρτίδα

5.1.  Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: CONDUITE D'OPÉRATION
Περιγραφή: prestations intellectuelles nécessaires à l'exercice de la mission de conduite 
d'opération pour la réalisation des travaux de réhabilitation des bâtiments de l'UIOSS 86 et de 
la MSA 86 à Poitiers dans la Vienne

5.1.1.  Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/66619-2025
mailto:contact@uioss86.fr


66619-2025 Page 2/3

Κύρια ταξινόμηση (cpv): 71242000 Προετοιμασία έργων και σχεδίων, εκτίμηση δαπανών

5.1.3.  Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 01/04/2025
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 30/06/2030

5.1.6.  Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: 
Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Πρέπει να αναφέρονται τα ονόματα και τα επαγγελματικά προσόντα του προσωπικού στο 
οποίο έχει ανατεθεί η εκτέλεση της σύμβασης: Απαίτηση της προσφοράς
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

5.1.9.  Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα

5.1.11.  Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: γαλλικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.marches-publics.gouv.fr/?
page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2640743&orgAcronyme=s7h

5.1.12.  Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2640743&orgAcronyme=s7h
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γαλλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 04/03/2025 13:00:00 (UTC+02:00) Ώρα Ανατολικής 
ΕυρώPIης, θερινή ώρα Κεντρικής ΕυρώPIης
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 120 Ημέρες
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι

5.1.15.  Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: 
Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: 
Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

5.1.16.  Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: UIOSS POITIERS

https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2640743&orgAcronyme=s7h
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2640743&orgAcronyme=s7h
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2640743&orgAcronyme=s7h
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2640743&orgAcronyme=s7h


66619-2025 Page 3/3

Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Pour le règlement des litiges, il sera 
fait recours à l'arbitrage tel qu'il est réglé par le livre IV du nouveau code de procédure civile.
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: UIOSS POITIERS
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών: UIOSS POITIERS

8. Οργανισμοί

8.1.  ORG-0001
Επίσημη ονομασία: UIOSS POITIERS
Αριθμός καταχώρισης: 78155831700017
Ταχυδρομική διεύθυνση: 41 rue de Touffenet
Πόλη: Poitiers
Ταχυδρομικός κώδικας: 86000
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Vienne (FRI34)
Χώρα: Γαλλία
Email: contact@uioss86.fr
Τηλέφωνο: 0613892514
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών
Οργανισμός προσφυγής

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 9d111fd6-3c0d-4b15-8fb0-afb41fd7af99  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο 
καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 28/01/2025 16:44:04 (UTC+02:00) Ώρα Ανατολικής 
ΕυρώPIης, θερινή ώρα Κεντρικής ΕυρώPIης
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: γαλλικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 66619-2025
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 21/2025
Ημερομηνία δημοσίευσης: 30/01/2025

mailto:contact@uioss86.fr

	1. Αγοραστής
	1.1. Αγοραστής
	2. Διαδικασία
	2.1. Διαδικασία
	2.1.1. Σκοπός
	2.1.4. Γενικές πληροφορίες
	2.1.6. Λόγοι αποκλεισμού
	5. Παρτίδα
	5.1. Παρτίδα: LOT-0001
	5.1.1. Σκοπός
	5.1.3. Εκτιμώμενη διάρκεια
	5.1.6. Γενικές πληροφορίες
	5.1.9. Κριτήρια επιλογής
	5.1.11. Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
	5.1.12. Όροι δημοσίων συμβάσεων
	5.1.15. Τεχνικές
	5.1.16. Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
	8. Οργανισμοί
	8.1. ORG-0001
	Πληροφορίες προκήρυξης

